
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.10.2021                                         г. Котовск                                           №335 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

экономике среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления 

образования и науки тамбовской области от 25.08.2021 №2260 «Об 

организации проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году на 

территории Тамбовской области», приказом комитета образования 

администрации города от 01.09.2021 №267 «О подготовке и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

города Котовска в 2021-2022 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 2021-2022 учебном году (Приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике в 2021-2022  учебном году 

(Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике в 2021-2022 учебном году 

(Приложение №3). 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 15.10.2021 №335 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по экономике в 2021-2022 учебном году 

 

 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

10 класс 

1 Степанова Ирина Сергеевна 10Б Попова Светлана Леонидовна 35 70 1 победитель  

2 Исаева Дарья Андреевна 10Б Попова Светлана Леонидовна 28 56 2 призер 

3 Тафинцева Арина 

Александровна 

10Б Попова Светлана Леонидовна 24 48 3 призер 

4 Самойлова Валерия Сергеевна 10Б Попова Светлана Леонидовна 23 46 4 призер 

5 Попов Алексей Владимирович 10А Петрова Наталия Владимировна 22 44 5 призер 

6 Бакулина Анастасия 10Б Попова Светлана Леонидовна 18 36 6-7 призер 

7 Истомина Анастасия 

Дмитриевна 

10Б Попова Светлана Леонидовна 18 36 6-7 призер 

8 Крупкин Егор Игоревич 10А Петрова Наталия Владимировна 16 32 8-11 участник  

9 Лисюнин Кирилл Викторович 10А Петрова Наталия Владимировна 16 32 8-11 участник 

10 Миломаева Валерия Дмитриевна 10Б Попова Светлана Леонидовна 16 32 8-11 участник 

11 Фомин Владимир Сергеевич 10Б Попова Светлана Леонидовна 16 32 8-11 участник 

12 Канаева Анжелика Анатольевна 10А Петрова Наталия Владимировна 14 28 12-15 участник 

13 Медников Владислав 10Б Попова Светлана Леонидовна 14 28 12-15 участник 



Михайлович 

14 Сусаков Никита Юрьевич 10А Петрова Наталия Владимировна 14 28 12-15 участник 

15 Сычёва Елизавета Алексеевна 10А Петрова Наталия Владимировна 14 28 12-15 участник 

16 Ильичев Григорий Алексеевич 10Б Попова Светлана Леонидовна 12 24 16-17 участник 

17 Павлов Дмитрий Денисович 10Б Попова Светлана Леонидовна 12 24 16-17 участник 

11 класс 

1 Терпугова Александра Сергеевна  11А Попова Светлана Леонидовна 31 62 1 победитель 

2 Романова Ангелина Дмитриевна 11А Попова Светлана Леонидовна 28 56 2 призер 

3 Борисова Анна Ивановна 11А Попова Светлана Леонидовна 27 54 3-5 призер 

4 Лукянчикова Анастасия 

Сергеевна 

11А Попова Светлана Леонидовна 27 54 3-5 призер 

5 Чакина Полина Александровна  11А Попова Светлана Леонидовна 27 54 3-5 призер 

6 Андреева Янина Владимировна 11А Попова Светлана Леонидовна 26 52 6 участник 

7 Мустафаева Жала Аладдин кызы 11А Попова Светлана Леонидовна  25 50 7 участник 

8 Алпатова Виктория Михайловна 11А Попова Светлана Леонидовна  23 46 8 участник 

9 Курбатова Александра Юрьевна 11А Попова Светлана Леонидовна  21 42 9 участник 

10 Кузнецова Светлана Романовна 11А Попова Светлана Леонидовна 19 38 10 участник 

11 Климова Валерия Олеговна 11А Попова Светлана Леонидовна 18 36 11-12 участник 

12 Попова Полина Алексеевна  11А Попова Светлана Леонидовна  18 36 11-12 участник 

13 Винокуров Владислав 

Вадимович 

11А Попова Светлана Леонидовна  17 34 13 участник 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

10 класс 

1 Мартынова Екатерина 

Алексеевна 

10А Буданцева Анастасия 

Константиновна 

45 90 1 победитель 

2 Кузнецова Инна Николаевна 10А Буданцева Анастасия 44 88 2 призер 



Константиновна 

3 Кирсанова Злата Николаевна 10В Капочкина Валентина 

Викторовна 

32 64 3 призер 

4 Макаров Артем Алексеевич 10В Капочкина Валентина 

Викторовна 

18 36 4 призер 

5 Горбачев Матвей Борисович 10В Капочкина Валентина 

Викторовна 

16 32 5 участник 

6 Блинов Денис Евгеньевич 10В Капочкина Валентина 

Викторовна 

14 28 6 участник 

7 Комбарова Дарья Ивановна 10Б Павленко Сергей Александрович 12 24 7-8 участник 

8 Пасконкин Иван Геннадьевич 10Б Павленко Сергей Александрович 12 24 7-8 участник 

9 Хорошилова Тамара Эльшановна 10Б Павленко Сергей Александрович 10 20 9 участник 

10 Лизункова Валерия Алексеевна 10В Капочкина Валентина 

Викторовна 

0 0 10 участник 

11 класс 

1 Кобзева Дарья Сергеевна 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

35 70 1 победитель 

2 Кичина Ксения Анатольевна 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

31 62 2 призер 

3 Костина Дарья Алексеевна 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

30 60 3-4 призер 

4 Терехова Софья Сергеевна 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

30 60 3-4 призер 

5 Осмоловский Вадим 

Александрович 

11В Павленко Сергей Александрович 25 50 5 призер 

6 Зорина Елизавета Дмитриевна 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

21 42 6 участник 

7 Мягков Александр 

Константинович 

11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

20 40 7 участник 

8 Филиппов Феликс Романович 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

19 38 8 участник 

9 Потапов Никита Игоревич 11А Капочкина Валентина 18 36 9 участник 



Викторовна 

10 Морозов Илья Валерьевич 11В Павленко Сергей Александрович 17 34 10 участник 

11 Лезина Екатерина Алексеевна 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

16 32 11-12 участник 

12 Макаренко Дарья Андреевна 11В Павленко Сергей Александрович 16 32 11-12 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 15.10.2021 №335 

 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2021-2022 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное 

учреждение 

класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Мартынова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Буданцева Анастасия 

Константиновна 

45 

2 Степанова Ирина 

Сергеевна 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 10Б Попова Светлана 

Леонидовна 

35 

3 Кобзева Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

35 

4 Терпугова Александра 

Сергеевна  

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 15.10.2021 №335 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2021-2022 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Кузнецова Инна 

Николаевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Буданцева Анастасия 

Константиновна 

44 

2 Кирсанова Злата 

Николаевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Капочкина Валентина 

Викторовна 

32 

3 Исаева Дарья Андреевна МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 10Б Попова Светлана 

Леонидовна 

28 

4 Тафинцева Арина 

Александровна 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 10Б Попова Светлана 

Леонидовна 

24 

5 Самойлова Валерия 

Сергеевна 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 10Б Попова Светлана 

Леонидовна 

23 

6 Попов Алексей 

Владимирович 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 10А Петрова Наталия 

Владимировна 

22 

7 Бакулина Анастасия МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 10Б Попова Светлана 

Леонидовна 

18 

8 Истомина Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 10Б Попова Светлана 

Леонидовна 

18 

9 Макаров Артем 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Капочкина Валентина 

Викторовна 

18 



10 Кичина Ксения 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

31 

11 Костина Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

30 

12 Терехова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

30 

13 Романова Ангелина 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна 

28 

14 Борисова Анна Ивановна МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна 

27 

15 Лукянчикова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна 

27 

16 Чакина Полина 

Александровна  

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна 

27 

17 Осмоловский Вадим 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Павленко Сергей 

Александрович 

25 

 

 


